
 

Bürgerbus-Fahrplan ab 17.06.2019 
 

Bürgerbus Kalletal    Fahrt 3 
 
 
 

Zeit Ortsteil Haltestelle 

 montags bis freitags, Kleinbus bis 8 Personen 

15.57 Langenholzhausen Grundschule Am Habichtsberg - OGS 

15.58 
15.59 

 Mitte 

 Meierkord 

16.01 Tevenhausen Tevenhauser Straße 

16.02 
16.03 

 In der Grund                         

Ringstraße                     

16.04 Heidelbeck Steinmeier 

16.05  Korf 

16.06  Möllenschendal 

16.08 Asendorf Post 

16.09  Böke 

16.10 Herbrechtsdorf Abzwg. Lüdenhausen 

16.12 Lüdenhausen Mitte 

16.14 Herbrechtsdorf Abzwg. Lüdenhausen 

16.15  Abzwg. Hellberg 

16.16 Selsen  

16.17 Brosen Friedhof 

16.20 Hohenhausen Diekmann 

16.21  Rintelner Straße 

16.22  Ortsmitte HSt. 1 

 Anschluss nach Lemgo   16.24    Linie 733 

 
 
HSt. 1 in Hohenhausen-Ortsmitte bedeutet auf der Apotheken-Seite 
HSt. 2 in Hohenhausen-Ortsmitte bedeutet auf der Seite der ehemaligen Post 
 
 
 


